

Pita Planet Downtown IVS

Skt. Clemens Stræde 7 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
25. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Daniel Zeidan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pita Planet Downtown IVS
Skt. Clemens Stræde 7 st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39887053

Regnskabsår: 25/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. september 2018 – 31. december 2019 udviser et resultat på -364 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -364 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.675
Personaleomkostninger	1	-580.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.466
Resultat af ordinær primær drift		-297.849
Øvrige finansielle omkostninger	2	-66.454
Ordinært resultat før skat		-364.303
Årets resultat		-364.303
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-364.303
I alt		-364.303

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.318
Materielle anlægsaktiver i alt	3	259.318
Andre tilgodehavender		100.000
Deposita		77.194
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.194
Anlægsaktiver i alt		436.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.520
Tilgodehavender i alt		31.520
Likvide beholdninger		10.775
Omsætningsaktiver i alt		42.295
Aktiver i alt		478.807

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-364.303
Egenkapital i alt		-364.203
Gæld til banker		416.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.470
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		99.096
Skyldig moms og afgifter		93.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		843.010
Gældsforpligtelser i alt		843.010
Passiver i alt		478.807

Egenkapitalopgørelse 25. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	100
Årets resultat	0	-364.303	-364.303
Egenkapital, ultimo	100	-364.303	-364.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	568.095
Pensionsbidrag	4.418
Andre omkostninger til social sikring	7.545
	<u>580.058</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renter - bank	42.440
Renter - anpartshaver	1.259
Bank - gebyrer	7.216
Låneomkostninger	12.160
Andre renter	3.379
	<u>66.454</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	339.784
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>339.784</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-80.466
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-80.466</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>259.318</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2